63 RISQUE RABISQUE – PARA BLOCO A4 UNID 10 7,40 74,00 

64 RISQUE RABISQUE – REFIL BLOCO DE ANOTAÇÕES UNID 10 8,50 85,00 

65 TESOURA GRANDE DE ESCRITÓRIO C/ 21CM, PARA USO GERAL, C/ CABO 
DE POLIPROPILENO, EM AÇO INOXIDÁVEL. 

UNID 5 9,30 46,50 

DO VALOR E DO PAGAMENTO  
O valor de R$6.970,20 (seis mil, novecentos e setenta reais e vinte centavos). 

O pagamento será efetuado em até 30 (trinta) dias, após a efetiva entrega dos 
itens, mediante a apresentação de Nota Fiscal e após atesto do setor 
competente, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Corupá, 01 de setembro de 2025.